
Република Србија 
ОПШТИНА ГОЛУБАЦ 
ОПШТИНСКА УПРАВА
Број: 404-1-6/2020 
Датум: 14.09.2020. године 
Г О Л У Б А Ц

На основу члана 88. и члана 239. Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник РС" бр. 
91/2020), Начелник Општинске управе Општине Голубац, доноси

О Д Л У К У
О УСКЛАЂИВАЊУ И УСВАЈАЊУ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2020.

ГОДИНУ

1. Усваја се усклађени План јавних набавки за 2020. годину наручиоца Општинске 
управе Општине Голубац у складу са новим Законом о јавним набавкама ("Сл.гласник
РС" бр. 91/2020).

2. Усклађени План јавних набавки за 2020. годину израђен је у апликативном софтверу 
на Порталу Канцеларије за јавне набавке и упутствима објављеним од исте.

3. Усклађени План јавних набавки сенримењује од дана доношења и има се објавити на 
Порталу Канцеларије за јавне набавке и интернет страници Општине Голубац у року 
од 10 дана од дана доношења.


